PAGE
1

Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

29.09.2016___________ № 43-198

г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 11.12.2015 № 29-139

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 15 сентября 2005 г. № 38 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями) Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре
РЕШИЛ:

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества на 2016 год (далее - Программа), утвержденную решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 11.12.2015 № 29-139 «О программе приватизации муниципального имущества на 2016 год» (в редакции решения Совета депутатов городского поселения от 15.01.2016 № 32-143) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Раздела «Недвижимое имущество» (нежилые помещения № I (13-21, 49-64, 74-76) по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, пер. Заводской, д.8) считать утратившим силу.

1.2. Раздел «Недвижимое имущество» дополнить пунктами 7, 8, 9, 10 следующего содержания:
	№
	Наименование имущества (объекта)
	Место нахождения
	Вид торгов
	Срок

 продажи

	1
	2
	3
	4
	5

	7.
	Жилой дом-объект незавершенного строительства, общая площадь застройки 977 кв. м., степень готовности 77%.
	Хабаровский край, г.Николаевск-на-Амуре, 34 метра на север от жилого дома по ул. Орлова, д. 5Б
	Открытый аукцион
	4 квартал 2016 года, 1-2 кварталы 2017 года

	8.
	Объект незавершенного строительства, общая площадь застройки 1629,2 кв.м., степень готовности 10%, с земельным участком, расположенный по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, 20метров на северо-восток от жилого дома по ул.Кирова,д.9, общей площадью 1372 кв.м.
	Хабаровский край, г.Николаевск-на-Амуре, ул.Кирова, д.10
	Открытый аукцион
	4 квартал 2016 года, 1-2 кварталы 2017 года

	1
	2
	3
	4
	5

	9.
	Объект незавершенного строительства, общая площадь застройки 1490,5 кв.м., с земельным участком, расположенный по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, 20метров на северо-восток от жилого дома по ул.Кирова,д.11, общей площадью 1372 кв.м.
	Хабаровский край, г.Николаевск-на-Амуре, ул.Кирова, д.12А
	Открытый аукцион
	4 квартал 2016 года, 1-2 кварталы 2017 года

	10
	Объект незавершенного строительства, общая площадь застройки 1569,6 кв.м., с земельным участком, расположенный по адресу: Хабаровский край, г.Николаевск-на-Амуре, 31 метр на юго-восток от жилого дома по ул. Кирова, д. 7, общей площадью 1372 кв.м.
	Хабаровский край, г.Николаевск-на-Амуре, ул.Кирова, д.4
	Открытый аукцион
	4 квартал 2016 года, 1-2 кварталы 2017 года

1.2. Раздел «Движимое имущество» дополнить пунктами 9,10 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование имущества (объекта)
	Год ввода
	Количество
	Срок

 продажи

	1
	2
	3
	4
	5

	9.
	ЗИЛ 431510, № Н624ВВ, грузовой-бортовой, № двигателя 508400 133977, ПТС № 27 ЕМ 312543
	1988
	1
	4 квартал 2016, 1-2 кварталы 2017

	10.
	Экскаватор Белорусский тракторный, № двигателя 3Г2615, ПТС № ВА 919644
	1993
	1
	4 квартал 2016, 1-2 кварталы 2017

2. Направить настоящее решение главе городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» для официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения

                                     С.В. Толкачев

Председатель Совета депутатов

                          Л.Г. Шалыгин